
栾川县消防工程专项规划编制项目-成交公告

（招标编号：HNXW-24-0628）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县消防工程专项规划编制项目:

      中标人：华茗设计集团有限公司 中标价格：24.3万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目名称：栾川县消防工程专项规划编制项目

2、项目编号：HNXW-24-0628 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、磋商公告发布日期：2024 年 7 月 09 日 

5、评审日期：2024 年 7 月 19日 

6、质量标准：规划成果应达到国家规定的相关质量标准和要求，满足采购人要求。

7.服务期限：自合同签订之日起至 2024年 12月 31日

8.服务地点：栾川县全境

二、成交情况

1.成交供应商名称：华茗设计集团有限公司 

2.地址：浙江省杭州市余杭区五常街道中宙溪上铭城 1幢 334室

3.成交价：24.3万元

4.服务期限：自合同签订之日起至 2024年 12月 31日

三、评审专家名单：刘宜科、司胜利、刘慧

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告发布在：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服平台》、

《河南希望之光招标代理有限公司官网 www.68891578.com》 上发布。未经发布人许可，任

何人或网络不得转载，否则发布人有权追究转载者责任，成交公告期限为 1 个工作日。 

五、其他补充事宜 

无

六、本次采购项目联系事项 



1.项目联系方式

项目联系人：吕老师

联系电话：19838122176

2.采购人：栾川县消防救援大队

联系人：刘宜科       

联系电话：19937920326

地址：河南省洛阳市栾川县 Y016与 Y021交叉口东北方向 84米

3.采购代理机构信息（如有）

代理机构：河南希望之光招标代理有限公司

地址：郑州市大学北路 75号－接待中心

联系人：马先生、张先生

电话：0371—68891578

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：栾川县消防救援大队                         

   地    址：河南省洛阳市栾川县 Y016与 Y021交叉口东北方向 84米                                

   联 系 人：刘宜科                             

   电    话：19937920326                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南希望之光招标代理有限公司

   地    址： 郑州市大学北路 75号 -接待室

   联 系 人： 马先生、张先生

   电    话： 0371-68891578

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:02:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:05:21+0800
	BJ
	ePolicy




